
NOVINKA



Ak  vní ochrana in  mního zdravíAk  vn
Gynekologická čis  cí pěna – pro každodenní hygienu
Unikátní gynekologická čis  cí pěna Ginexid® je určena 
k šetrné, ale přitom velmi účinné a snadné in  mní hygieně.
Má široké použi  , zejména:
• při vaginálních bakteriálních infekcích a mykózách 
• při zvýšeném riziku infekcí (bazény, vířivky, tělocvičny, 

při použi   tamponů, po pohlavním styku)
• v období těhotenství a menstruace
• po chirurgických zákrocích
Jemnost a účinnost je zaručena obsahem přírodních výtažků 
z vilínu (hamamelis) a heřmánku.
Dávkování: Doporučujeme používat každý den po celý rok.

Kódy APA: 2828193 / 2828201 / 2868470
Distributor: Axonia, a.s., Obrovského 644/3, 141 00 Praha 4, www.axonia.cz, www.ginexid.cz

Vaginální výplach – pro případ infekce a prevenci
Vaginální výplach Ginexid® pomáhá udržovat správnou
rovnováhu vaginální bakteriální fl óry, respektuje 
křehkou fyziologii sliznice a zklidňuje podráždění.
Výhodné je použi   zároveň s vaginálními čípky 
Ginexid® v případě výskytu vaginální infekce 
a pro prevenci spolu s gynekologickou čis  cí pěnou 
Ginexid®.
Dávkování: 1 výplach denně (ráno). 
Pro prevenci 1–2 výplachy týdně.

u

Vaginální čípky – pro případ infekce a prevenci
Vaginální čípky Ginexid® jsou spolu s denním použi  m 
gynekologické čis  cí pěny Ginexid® určeny pro 
doprovodnou in  mní péči v případě výskytu vaginálních
infekcí. Mají zklidňující a ochranný vliv, zároveň opět 
nastolující narušenou vaginální rovnováhu.
Dávkování: 1 čípek denně (večer) po dobu 7–10 dní. 
Pro prevenci 1–2 čípky týdně.


